
Náchodsko - Náchodské.info

V pondělí krátce po jedné hodině odpoledne bourala na příjezdu do Náchoda místostarostka
Náchoda Drahomíra Benešová. S poraněním hrudníku a nohou byla Leteckou záchrannou
službou transportována do traumatologického centra Fakultní nemocnice v Hradci Králové.        
  {jathumbnail off}  

"Paní Benešová je ve Fakultní nemocnici v Hradci Králové. Dnes už se i smála, takže snad
bude v pořádku. Má zlomený kotník," upřesnila zdravotní stav místostarostky tisková mluvčí
Nina Adlof.

  

"Motoristka jedoucí od České Skalice z dosud nezjištěných příčin plynule přejela do protisměrné
části vozovky, kde se střetla s protijedoucí dodávkou. Zaklíněnou řidičku museli přijet vyprostit
hasiči, později ji vrtulník přepravil na ošetření do hradecké nemocnice. Při nehodě řidička
utrpěla těžké zranění, řidič protijedoucí dodávky zranění lehké. Hmotná škoda na vozidlech byla
odhadnuta na 450 tisíc korun. Dopravní nehodu policisté dále prošetřují," popsala nehodi
policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

V pondělí došlo na silnicích Náchodska i k dalším dopravním nehodám. Před staženými
závorami nedokázal zastavit řidič kamionu v klesání před železničním přejezdem v
Bohuslavicích nad Metují. Jednu ze závor přerazil. Na přejezd nevjel, takže se nehoda obešla
jen s drobnými hmotnými škodami na zabezpečovacím zařízení a kamionu.

  

Podobnou situaci zažil i motorista za volantem nákladního vozu Scania na silnici mezi
Josefovem a Jaroměří. "Do prudké pravotočivé zatáčky vjel zřejmě rychleji, než bylo s ohledem
na kluzké kostky na vozovce vhodné a už se vezl pryč ze silnice. Na své nekontrolovatelné
cestě mimo stopu potkal sloupek veřejného osvětlení s informačním značením, který bez milosti
smetl. Zde už se hmotná škoda vyšplhala na 55 tisíc korun," uvedla Eva Prachařová.

  

Foto Anatolij Truhlář, Letecká záchranná služba a Policie České republiky

 1 / 3



Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2388:nachodska-mistostarostka-drahomira-benesova-havarovala-lezi-v-hradecke-nemocnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2388:nachodska-mistostarostka-drahomira-benesova-havarovala-lezi-v-hradecke-nemocnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2388:nachodska-mistostarostka-drahomira-benesova-havarovala-lezi-v-hradecke-nemocnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2388:nachodska-mistostarostka-drahomira-benesova-havarovala-lezi-v-hradecke-nemocnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

